VII. Uerem in hac Melita Dalmatica olim fuisse sati confit; quo ramu tempore vel condita facit, vel Indiens, ob remississimam antiquitatem incertum est. Adhuc permanet somer civitatis in quadam iuga Iuliale: attamen vel ipsa religio depertitur. Porphyrogeneta quidam Confluenti telimonti Civitas edem traxit, dum aliquas Dalmatasque insularum, (in quibus Melitam nominat) urbes minores, vel nisi ayo suo habentes, deservit. Apud Polycium accedit civitas Illyrici Melitensis, quia

appellationem tari insula attinge Valaterram. Talius bosque quinti tantummodo , et aliis que culti obedientes frequentiori : quas inter Cottenses , & urbanitas incolores , & numeri conmodiusque parvam nosterum numero adeo forebat , ut Clari , Gaudens , paci episodi speciem aliquando praeberet.

VIII. Insula maritima invulnus Occidentalem extremis Latif. angustis primo fuscior , nos in craterem dilatatur , domibus iugis , se fylis piceis circumseptem . ita de collum impicciis eliciat at more nigra descendere , ne si cymbo scandens expeditio deducatur , per syldam naviges . Radix arborum , flexuosa in restituendo rami , non uno in leco aqua inveniuntur , ad quas ratis ostrea lita adherentes videas , ne prolixus nullus uigil , cum poma arborum , expi . Polluit aqua in speciali morto , non multique clausa , raro tenus agitur : insulamque vario pisiem , & onusigem conciliolarum speciem exhibet , tota funda diffusissimam . Caputum hic postea tribulus , sic immundus Locusta (quas & Astacos vocavit) Araratique , & plura pisiem genera , quibus antiqua canorum luxuriae nomen & pretium fecit . Locri arti vel debet , quicquid est esuada , ratione et covalitatis arte melior nativa angustas , & suis episodis sati compita natura .

IX. In cetera sua facit parva insula , jucunda quicun , & quasi circos circumscripta : in qua Congregationis nostra Aesculapius emerit , mole ac munitissimis lati magno ac tuto ; appropinquit autem religiosi scepsis , & lucubrandi connotatae . Intra quam die post , tregum . Olim in hac loca sequentis Epigranumate luce . Hoc colles piceis , & ameno horrore videntur .

Hoc speciem geminato ad eadam falla nemus : Et per quas dominus parva eadē nivis umbras .

Et circumspetum plice nstante domum :

Ostreaque immensis fulvarum herentia ramis ,

Et multos Siculis mole , jugaque pares :

Hoc bona non arti quicquam debinitur , nobis

Insula in Adriaco dat Melita mari .

Hinc sine fratre locus , nativaque inde proflavos ,

Crede mihi , vetere pote plus urbe lapit .

Hic mihi pumilus operari , fructuratus at illa vicissim :